
Департамент  

ліцензійного контролю 

« __ » липня 2024 року 

                                           

Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 
 

1 

 

Обґрунтування 

до проєкту постанови НКРЕКП «Про внесення зміни до постанови Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 14 червня 2024 року № 1121» 

 

Департамент ліцензійного контролю зазначає, що в постанові НКРЕКП від 14 червня 

2024 року № 1121 «Про застосування санкцій до АТ «ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО» за 

порушення Ліцензійних умов з розподілу електричної енергії та недотримання вимог 

нормативно-правових актів, що регулюють функціонування ринку електричної енергії, 

здійснення заходів державного регулювання та внесення змін до постанови НКРЕКП від  

10 травня 2023 року № 878», прийнятій за результатами розгляду Акту планової перевірки 

АТ «ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО» від 16 травня 2024 року № 199 допушено технічну помилку, 

а саме в абзаці третьому підпункту 1 пункту 4 помилково зазначено фразу «з урахуванням 

ЄСВ» замість «без урахування ЄСВ». 

 

Враховуючи вищевикладене, Департамент ліцензійного контролю пропонує 

прийняти постанову НКРЕКП «Про внесення зміни до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 14 червня 

2024 року № 1121», відповідно до якої у абзаці третьому підпункту 1 пункту 4 постанови 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 14 червня 2024 року № 1121 «Про застосування санкцій до  

АТ «ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО» за порушення Ліцензійних умов з розподілу електричної 

енергії та недотримання вимог нормативно-правових актів, що регулюють функціонування 

ринку електричної енергії, здійснення заходів державного регулювання та внесення змін до 

постанови НКРЕКП від 10 травня 2023 року № 878» слова «з урахуванням» замінити словами 

«без урахування». 

 

 

Директор 

Департаменту ліцензійного контролю           Ярослав ЗЕЛЕНЮК 



ПРОЄКТ 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  
РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
(НКРЕКП) 

 

ПОСТАНОВА  

      
___________________                                      Київ                                        № _______________ 

 
 

Про внесення зміни до постанови 

Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

від 14 червня 2024 року № 1121 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг,  

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

В абзаці третьому підпункту 1 пункту 4 постанови Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних  

послуг, від 14 червня 2024 року № 1121 «Про застосування санкцій до  

АТ «ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО» за порушення Ліцензійних умов з розподілу 

електричної енергії та недотримання вимог нормативно-правових актів, що 

регулюють функціонування ринку електричної енергії, здійснення заходів 

державного регулювання та внесення змін до постанови НКРЕКП від 10 травня 

2023 року № 878» слова «з урахуванням» замінити словами «без урахування». 

 

 

 

Голова НКРЕКП         Валерій ТАРАСЮК 


